
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 15 19 17 10 3

6

0 4 5 6 Auszeit

4:11
4:17

Ende
18:22 B  TVK Wattens… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 8 16 4

25

╳ 5 20 24 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:25 B  TVK Wattens… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 8 16 4 3

25

0
15
23

7
17
24

8
18
25

9
19

11
20

13
21

Auszeit

0:4
21:20

Ende
18:50 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 4 19 17 10

23

╳

12
20

5
13
22

7
14
23

9
15

10
16

11
17

Auszeit

15:19
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:53 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 19 17 10 3

9

0
6

1
7

2
8

3
9

4 5 Auszeit

4:10
8:22

Ende
19:09 B  TVK Wattens… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 8 2 4

25

╳

15
1
16

3
18

5
22

6
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  TVK Wattenscheid vs. DJK Blau-Weiß Annen II A
Spiel 44 17.02.2024 18:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule
44789 Bochum
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B  TVK Wattens… 12/14
1 Knörr, LisaKristin X
2 BERK, JULIA X
3 Derendorf, Sara X
4 Adams, Meike X
5 Schoppmann, Mela… X
6 Mallek, Anna X
7 Hegmans, Anna
8 Hasselbach, Eva X

10 Linka, Alexandra
13 Laschitzki, Franziska
14 Bremer, Tabea
16 Wichert, Natascha X
B  Libero
6 Mallek, Anna X
B  Offizielle
T Linka, Alexandra E

C

A  DJK Blau-We… 8/14

1 Dühr, Samira X
3 Kilzer, Johanna X
4 Ochs, Jasmine X

10 ausderWischen, Alisa X
11 Flieser, Carolin Maria X
15 Wulf, Victoria X
17 Reckermann, Isabel X
19 Hennig, Sophie X

A  Libero

11 Flieser, Carolin Maria X

A  Offizielle

T Meier, Ineke E
CT Kilzer, Sabine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TVK Wattens… DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 6 0 0 2
2 0 1 25 2 25 23 0 0 2
0 0 1 25 3 16 9 0 0 2

4
5

2 0 3 75 63 38 0 0 6
Start: 18:00 Ende: 19:09 Dauer: 1:09

Sieger: TVK Wattenscheid

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niedick, Clara 1 Tormöhlen, Fanziska
2 Grimberg, Merle 2

Schr. Schwilski, Stefanie
Assist. Lang, Laura

Dokument erstellt: 17.02.2024 19:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


